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Adott már vért? 

GYÖNGYÖSI LÁSZLÓ 
tanár: 
- Igen, legutoljára éppen a múlt 
héten. Eddig több mint harminc-
szor adtam vért, tehát már nagy 
gyakorlatom van e tekintetben. 
Sokszor felhívnak, amikor vér-
adást rendeznek valahol, és a 
munkahelyemen is gyakran van 
erre lehetőség. 

ORVOSI ÜGYELETEK 

SZEGEDEN 
Baleseti sebészet, felnőtt: trau-
matológiai klinika (Semmelweis u. 
6.). Járó betegek: traumatológiai 
szakrendelés 7-19 óráig (Tisza La-
jos krt. 97). Sebészet, nem bal-
eseti: sebészeti klinika A részlege 
(Pécsi u. 4 ). Felnőtt sürgősségi 
betegellátás és urológia: sürgős-
ségi betegellátó osztály (Kálvária 
sgt. 57.). Baleseti sebészet, 
gyermek (14 év alattiak): gyer-
mekgyógyászati klinika (Korányi 
fasor 14-15 ). Szemészet: szemé-
szeti klinika (Korányi fasor 
10-11). Gyermek és felnőtt köz-
ponti sürgősségi orvosi ügyelet: 
hétvégén és ünnepnap reggel 
7.30-tól másnap reggel 7.30-ig, 
Kossuth Lajos sgt. 15-17. (a 
Szilágyi u. felől). Tel.: 62/433-104 
vagy 104. S. 0. S. Lelkise-
gély-szolgálat: megyeszerte in-
gyenes: 06-80/820-111. Gyógy-
szertár: Főnix Gyógyszertár (Jó-
zsef A. sgt. 108., tel.: 555-740), 
hétfő-szombat 22-7-ig, vasárnap 
20-7-ig, munkaszüneti napokon 
(ünnepnap) 7-7ig. Fogászat, hét-
vébe: 7-13 óráig: fogászati klini-
ka, Tisza L. krt. 64. 

TÉRÍTÉSES FOGORVOSI ÜGYELET 
D E N T H A F O G Á S Z A T 
Osztrovszky u. 12. • 30/206-9532 
H-p. 8-22, szo-v. 9-19 óráig. 
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ROZS TAMAS 
egyetemi hallgató: 
- Nem, mert sajnos nagyon félek 
a tűszúrástól. Az ismerőseim kö-
zül viszont többen szoktak vért 
adni. A későbbiekben nekem is 
muszáj lesz felbátorodnom, 
ugyanis az egészségügyben fo-
gok dolgozni, gyógytornásznak 
készülök. 

MEGJÖTTÜNK 

SZEGED 
CSÚRI CSENGE 
December 16., 20 óra 51 perc, 
3000 g. Sz.: Kotormán Kata és 
Csúri Szabolcs (Algyő). 
MIHÁLY-MAGYAR MIRTILL 
December 15., 6 óra 30 perc, 
3070 g. Sz.: Magyar Melinda és 
Mihály Zsolt (Szeged). 
FEHÉR OLIVÉR 
December 17., 6 óra 15 perc, 4080 g. 
Sz.: Gábor Ildikó és Fehér József (Baja). 
MAKÓ 
URACS KATA ZOÉ 
December 16., 9 óra 20 perc, 
3320 g. Sz.: Pósa Mónika és Uracs 
Róbert (Makó). 
SÓKI ATTILA ÁDÁM 
December 15., 0 óra 30 perc, 
3180 g. Sz.: Csomor Nóra és Sóki 
Attila (Apátfalva). 
KEREKES KRISZTIÁN MÁRK 
December 16., 2 óra 58 perc, 
4730 g. Sz.: Bodor Katalin és Ke-
rekes Szabolcs (Szeged). 
SZENTES 
KISS-PAPP GERGELY ZOLTÁN 
December 16., 9 óra 14 perc, 3520 
g. Sz.: Dancsó Piroska és 
Kiss-Papp Zoltán (Szentes). 
MÁNYI VIKTOR 
December 16., 9 óra 38 perc, 
4090 g. Sz.: Gál Anikó és Mányi 
István (Tiszaalpár). 
GRATULÁLUNK! 

Kutya-macska barátság 

Olvasónk Cimbi névre hallgató labradorja féléves szürke macskájukat 
védelmezi, FOTÓ: Kiss ANDRÁSNÉ 

HÓDI NOÉMI 
diák: 
- Nem adtam még, mert nem si-
került legyőznöm a félelmemet. 
A családból édesapám szokott 
vért adni, de egyszer majd én is 
szeretnék. Nagyon szép cseleke-
detnek tartom, ha valaki ilyen 
módon segít a bajba jutott, beteg 
embereken. 

POSTABONTAS 

SZILÁGYI ANNAMÁRIA 
színművész: 
- Igen, egy alkalommal adtam 
vért, amikor egy barátom barátjá-
nak volt rá szüksége. Úgy gondo-
lom, nem olyan nagy áldozatvál-
lalás ez, mert nem kell túl sok 
időt rászánni, és anyagilag sem 
terheli meg azt, aki erre vállal-
kozik. 

A könyvtárostanári 
hivatásért 
Nagy örömmel fogadtuk a hírt, 
hogy az országos Könyvtárosta-
nárok Egyesületének kitüntetése 
2010-ben Szegedre került. A 
Széchenyi István Gimnázium és 
Szakközépiskola könyvtárosta-
nára, Papp Éva kapta a kitünte-
tést. 
A tanárnő 20 éve látja el felelős-
ségteljes munkáját. Ezalatt feldol-
gozta az iskola teljes könyvállo-
mányát, így már évek óta a leg-
modernebb, vonalkódos kölcsön-
zés folyik az iskolában. Rendsze-

E-MAIL 

Gondolatok 
a Juhász 
Gyula" 
Ifjúsági 
Otthonról 
Igen, Juhász Gyuláról (a költőről) 
nevezte el a szegedi közgyűlés a 
Tápé, Budai Nagy Antal utca 51. 
szám alatti, frissen felújított neve-
lőotthont, amelynek megvalósítá-
sához Juhász Gyula (Fidesz-
KDNP) képviselő mintegy négy al-
kalommal adta egyhangú „igen" 
szavazatát a teljes Fidesz-KDNP-
frakcióval együtt. Tehát minden 
esetben együtt és egyetértésben 
szavaztak a szocialistákkal! Dön-
tése előtt nem kérte ki sem a tá-
pai lakosság, sem a részönkor-
mányzat vé l eményé t , juhász Gyu-
la támogató szavazatával a beru-
házás megvalósult, a város 168 
millió 840 ezer forintot költött a 
felújításra. 

Most mégis - szinte a beköltözés 
előtti percekben - megakadályoz-
za, hogy a 16 fiú az új otthonba 
költözzön. Tápé lakosságának 
egyöntetű akaratára hivatkozik, 
holott most sem kérte ki a lakos-
ság véleményét, nem volt népsza-
vazás az ügyben. Perrel fenyege-
tőzik a tápaiak nevében! Vajon kit 
akar beperelni? Saját közgyűlését, 
ahol ő hozta a döntéseket? Érthe-
tetlen számomra ez a felelőtlen vi-
selkedés, amely kirekesztő és 
gyűlöletkeltő is egyben! 
Márta József, Tápé 

Csörög a telefon 
Közérdekű problémáikat, tapasztalataikat hétfőn, 
Kancsár Tímea újságíróval oszthatják meg. 
Az ügyeletes újságíró hétfőtől péntekig 9 és 16 óra között 
hívható a 06-30/218-1111-es mobiltelefonszámon. 16 és 21 óra 
között rendkívüli eseményekről szóló bejelentéseket fogadunk. 
Ezen a számon várjuk cikktémajavaslataikat is, e-mailben pedig 
a szerkesztoseg@delmagyar.hu címen. 
Olvasói levelek, fotók: kapcsolatok@delmagyar.hu 
SMS-számunk: 06-30/303-0921 
Ha nem kapott újságot: 62/567-864, terjesztes@delmagyar.hu 

resen felkészíti a tanulókat a leg-
különfélébb helyismereti, Széche-
nyi- és könyvtárhasználati vetél-
kedőkre, amelyeken kiváló ered-
ményeket érnek el. 
Többször tartott bemutató könyv-
tárhasználati órákat kollégáinak. 
Megszerezte a szakértői minősí-
tést is, a szakmai kérdésekben 
hozzá forduló kollégáinak szívesen 
segít. Kitüntetéséhez gratulálunk 
a volt és a jelenlegi diákok nevé-
ben. 
Stockné Bereczki Ildikó, Szeged 

KÖSZÖNET 

SZOLGÁLTATÁS 
Pap Zoltánék múlt hét csütörtö-
kön, este 9 órakor hívták fel az 
EDF Démász ügyeletét, a diszpé-
cser udvarias, kedves volt. A sze-
relő egy órán belül megérkezett, 
és elhárította a hibát. Olvasónk-
nak nagyon jólesett, hogy a szol-
gáltató segítőkészen és intelli-
gensen állt rendelkezésükre. Kö-
szöni. 

CSÚSZÓS KERÉKPÁRUTAK 
Szegedi olvasónk, Nagy Károly 
arra a problémára hívta fel a fi-
gyelmet, hogy az illetékesek 
nem mindenütt foglalkoznak a 
város kerékpárútjainak csúszás-
mentesítésével, így azok bal-
esetveszélyesek. A Boldogasz-
szony sugárúton és a Belvárosi 
hídon (Újszeged felé menet) 
például nagyon veszélyes bicik-
lizni - mondta. 
A 30/241-6024-es telefonszám-
ról másik olvasónk szintén a Bol-
dogasszony sugárúti, új kerékpár-
út síkossága miatt panaszkodott. 
Meg kell várni, hogy valaki komo-
lyabb sérülést szenvedjen, és jo-
gi útra terelje az ügyet? - kér-
dezte. 

TÁPÉI NEVELŐOTTHON 
A 62/634-937-es számról telefo-
náló tápérolvasónk hangsúlyoz-
ta, hogy őt és sok ismerősét egy-
általán nem zavarná a nevelőott-
honban élő gyerekek átköltözte-
tése - bántónak tartja az általá-
nosítást ez ügyben. Nem érti, mi-
ért kell más emberek lába alól ki-
húzni a talajt, főleg, ha azok 
gyermekek. Hogyan lesznek ők 
valaha is lojálisak embertársaik-
kal, amikor már most csalódnak a 
felnőttekben. Olvasónk elkese-
redve tapasztalja: mégsem lehet 
más a politika. Hozzászólónk sze-
rint egyébként az is érdekes, 
hogy a városatyák több mint 
3100 tiltakozó aláírásra hivatkoz-
nak a közgyűlésben, miközben 
Tápé lakosságszáma nagyjából 
4800 főt tesz ki. 
A 30/869-1972-es számról telefo-

náló olvasónk is hasonló vélemé-
nye miatt jelentkezett. Ő nem írta 
alá, és nem tud ilyen kérdőívről. 
Hozzáfűzte: azok a politikusok, 
akik ilyen felháborító cél érdeké-
ben gyűjtenek aláírást, nem vall-
hatják magukat kereszténydemok-
ratáknak, ők sokkal inkább karrie-
risták. 

tKuuU*, atni qotelút! 
www.gobelinaruhaz.hu 

Pántiika Gobelin Szoba = 
Szeged, Vedres u. 2. • Tel.: 06-20/805-5500 1 

NYUGDÍJKÉRDÉS 
Algyői olvasónk, Szűcs Vidor telje-
sen egyetért dr. Czinder Péter 
Nyugdíjkérdés, megint című olva-
sói levelével, amely pénteki lapszá-
munkban jelent meg. 
Nagy József, szegedi olvasónk is 
egy véleményen van velük, aki el-
mesélte: annak idején választha-
tott az átalánydíjas és a teljesít-
ménybéres fizetés között. Az 
utóbbit választotta, így akkor jó-
val kevesebb pénzt kapott kollé-
gáinál, de most, nyugdíjasként ő 
jár jobban, mert nem minimálbér-
re volt bejelentve, és nem zsebbe 
kapta a fizetést. 

Ml LESZ A CSATORNÁVAL? 
A 20/537-1744-es számról telefo-
náló olvasónk panaszolta: a Titeli 
utca egy részén kitisztították a 
csapadékvíz-elvezető árkokat, a 
másik felén azonban nem. A jár-
dán áll a víz, a vízaknából naponta 
kell merniük a vizet. Nagyon örül-
nének neki, ha az illetékesek befe-
lyeznék az árkok tisztítását ezen a 
szakaszon. 

SZENTESTERE FILEZETT PONTYHALLf; ^ 
elvitelre előrendelhető 12.21-ig: 990 Ft/adag ,|r * 
Karácsonyi menü elvitelre: WWW.diofasorozo.hu ^ 
Diófa söröző, Szeged, Sárosi u. 2. • Tel.: 62/468-359 Wf:,, 

KERESZTREJTVÉNY - MIT KUTAT A KUTATÓ? 

Leonyid Leonyidovics Kapica orosz fizikus megállapítása mai feladványunk. 
Az előző rejtvény megfejtése: Kérdezd meg magad, boldog vagy-e, és máris nem vagy az. 
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SMS-SZÁMUNK: 30/303-0921 
KAPCSOLATOK@DELMAGYAR.HU 
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